gnoratitia istud nō placet gl. r bene ga imo cauere dz:  
 vt. C. e. l. si filia. §. hoc amplius. C Seqf qrtā ps. f. §. si.  
 ga p eo. r qnta. iste due sūt clare. C Venio ad sextaz p  
 tē. l. ad §. §. quoqz. r iste ver. legis in glo. duob<sup>9</sup> modis  
 aliter q posueriz casū. pmo vt hīc dicat q sicut sup dī  
 ctū est q ille q obtulit peccuniā nō hz actionē § here  
 dē vt caueat: ita hīc si ceciderit a possessiōe hz hypothe  
 cā pro vēdicādo toto sūdo: ga p adiudicatōez vī sibi  
 pcessa hypotheca. r si nō videt pcessa cogere heres  
 ei cedere. ita dicit gl. vide eā r apostilla: ga est difficilis  
 aliquātulū offerēti. i. coheredi q qrtitātē dedit pro ad  
 iudicatiōe. C Seqf in glo. sed ad qd. h lex nō apit rē.  
 § bī est sile. l. casui p dicto de eo q soluit litis extimatio  
 nē. Ista lec. ē §a in se. tm nō pgruit lfe: ga etiā si adiu  
 dicatio nō eēt scā nec pro pte alteri<sup>9</sup> soluisset hēret hy  
 pothecā. C Quero de psonali. dicit gl. r aduerte nō est  
 dubiū q cessa psonali vī cessa<sup>9</sup> hypotheca: s; de h<sup>9</sup> du  
 bito an cessa hypotheca videat cessa psonalis. Glo. vī  
 dicere q sic. ar. l. si. C. de anna. excep. vbi si sit iterruptō  
 sup hypotheca fit sup pncipali. Videte dñi qnqz pte ce  
 di hypothecaria sine psonali: vt dīxi in. l. i. §. cū p dīuz:  
 de pig. qnqz: cedi nō pōt r tūc in dubio q cedit hypo  
 thecā vī cedere psonalē ga qui vult vni vī velle oē id  
 sine quo ad illud pueniri nō pōt: vt. l. illud. de aq. her.  
 z. l. cui iurisditio. de iur. om. iu. Alio mō legis in glo. vt  
 hīc nō loquat de actiōe hypothecaria: s; de psonali h<sup>9</sup>  
 est q coheres q soluit possit repetere qd sibi debet: r  
 qd debebat coheredi. r etiā plus si pl<sup>9</sup> sibi soluit. Ista  
 lec. est §a in se s; nō ē necessaria ga hoc de actiōe dāda  
 ponit in si. l. pono ergo hīc casū vt posui legēdo lec. q  
 hīc loquat de retentiōe. hz enī retentionē pp id qd plus  
 soluit. Et ē aduertēdū q si debitū est ex diuersis causis  
 admittat solutio pti: vt. l. vlt. j. q. mo. pi. vt hypo. sol.  
 tm vbi ab initio cā fuit vna ga vniū debitū defūcti: q po  
 stea fuit diuisa iter coheredes p. l. xij. tab. postea iteruz  
 fuit vnita p adiudicatiōe: nō admittit solutio pti  
 ris vt hīc: qd nō. r hoc ga ista vnio fuit facta ex necessi  
 tate. secus si ex voluntate: vt in sequēti rīso. Tenendo  
 tm in hoc ver. lec. glo. q hīc loquat de actione qro qua  
 actiōe ager coheres qui soluit. Glo. hīc sol. ego exami  
 nabo in si. huius. l. C Sequit septima. f. ver. nō idem.  
 Iste ver. legis in glo. qnqz modis. pmo vt loquat alio  
 mō q in pcedēti. qñ creditor emit a socio debitoris nō  
 a coherede r cōcreditore suo: qd hz in se sit veruz nō tm  
 est verisimile q iuriscōsultus ita trāsgrediat. vñ alij di  
 cunt q loquat eodē casu quo. s. qñ coheres emit a co  
 herede. Et ista subdividit in qttuor lec. pmo sic. dictū  
 est. s. q vbi est adiudicata hz actionē pro toto: sec<sup>9</sup> vbi  
 spōte emit. istud respēdit gl. p. l. emptor. s. de rei vē  
 di. certe ista nō vī bona respēdit: nā illa dicit q ēptor  
 hz retentiōe pro eo qd soluit nō q habeat petitiōez:  
 vñ ista pōt sustineri. Scōo mō legis. dictuz est. s. q ille  
 cui res adiudicata est repetit totū etiā si plus soluit q  
 debet coheredibus fm glo. q retinet pro toto fm lect.  
 quā dedit: sed qñ spōte emit tunc nō pōt petere nec re  
 tinere nisi pro eo solo qd coheredi a quo emit debeba  
 tur nō pro illo pluri. r istam lec. r glo. istam etiā tenui  
 ponēdo casum. Tertio mō legis vt istud nō idē rē. dis  
 putādo dicatur ut in glo. que clara est. Ista lec. effec ve  
 ra in se si fecisset hoc exprimēdo q volebat providere  
 creditori r eius negocium gerere quod in dubio non  
 presumatur: magis enim gerit suum negocium q debi  
 toris: vt. l. si prior. §. i. j. qui po. in pigno. habe. Quar  
 to modo legitur in gl. ibi potest etiā illud dici s; r 3o.  
 q hīc non loquatur in coherede vendente ius pigno  
 ris sed in coherede vendente rem iure creditoris: quo  
 cāu extinguitur debitum. tm coheres emens teneretur  
 restituere sicut fideiusfor emens: vt glo. dicit que lectu  
 ra etiā vera est in se: non tamen congruit littere: quia  
 alio casu loqueretur q. s. Pro declaratione ergo hu  
 ius partis r eoruz que dicta sunt distingue: aut ille qui